
 

RESOLUCIÓN DE 18 DE ABRIL DE 2024, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS A LA CONVOCATORIA DE BECAS PARA PDI/PTGAS Y 
ESTUDIANTES DE DOCTORADO EN EL MARCO DEL PROYECTO “MOVILIDAD 
ESPAÑA-ALBANIA” SUBVENCIONADO POR EL PROGRAMA ERASMUS+ KA1 

El 11 de abril de 2024 se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus por 
la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos a la convocatoria para la 
realización de una estancia de movilidad de formación para PDI/ PTGAS y estudiantes de 
doctorado dentro del proyecto de Erasmus +KA1 “Movilidad España-Albania”. 

Finalizado el plazo de subsanaciones, el presidente del Consorcio Campus Iberus en 
cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene atribuidas 
en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por Acuerdo de 17 
de junio de 2022 del Consejo del Consorcio Campus Iberus (Boletín Oficial de Aragón, n.º 124 
de 29 de junio) 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas a dicha convocatoria, como 
Anexo I.  

Segundo.-Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la publicación en sus respectivos tablones de anuncios o páginas web. 

Contra la presente resolución que agota la vía administrativa según lo establecido en el artículo 
23.1 de los Estatutos del Consorcio Campus Iberus, los interesados podrán interponer recurso 
potestativo de reposición ante el presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo de un mes 
o recurso contencioso-administrativo ante los juzgados del mismo orden de Zaragoza en el 
plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su publicación en la 
página web del Consorcio Campus Iberus www.campusiberus.es 
 

 
 

 
Juan Carlos Ayala Calvo 

Presidente del Consorcio Campus Iberus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JY

AK
R

S7
Q

PJ
N

PK
G

G
JJ

W
AH

K3
M

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 

http://www.campusiberus.es/
http://www.campusiberus.es/
http://www.campusiberus.es/


 
 
 
 

Anex I. Applications accepted 
 
 

Lida Fernanda  Estepa Rodríguez 

Xhuljeta  Kasmollari 

Alfonso Ollero Gavín 

Armela Panajoti 

Bledar Toska 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
JY

AK
R

S7
Q

PJ
N

PK
G

G
JJ

W
AH

K3
M

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
pu

si
be

ru
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2024-04-19T11:55:34+0200
	ZARAGOZA
	JUAN CARLOS AYALA CALVO - 16530052K (FIRMA)
	Lo acepto




